1ª ATA DE SESSÃO DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE

HABILITAÇÃO (Nº 01) E PROPOSTA (Nº 02) – TOMADA DE PREÇOS Nº 0001/2023

Aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de julho de 2023, às 09:00 (Nove) horas,  reuniu-se a Comissão de

Licitações da CÂMARA MUNICIPAL DE TENENTE ANANIAS, estando presentes os membros:

RAYANE ALINE DA COSTA LEITE - Presidente, FRANCISCO GILDECIO DE LIMA SILVA -

Secretário, MARIA CLARINDA SARMENTO ANANIAS - Membro, constituída pela Portaria Nº

07/2023 – GP, para proceder o recebimento da documentação referente ao processo licitatório  no

0001/2023, na modalidade TOMADA DE PREÇOS, que tem como objeto Escolha de empresa

especializada para Contratação de empresa especializada a realização dos serviços de modernização

de fachada e serviços complementares da Câmara Municipal de Tenente Ananias/RN, conforme

especificações constantes no anexo I que é parte integrante do Edital. O trabalho iniciou-se com a

comissão presente para o recebimento dos envelopes de habilitação e proposta de preços, relativo à

Tomada de Preços Nº 0001/2023, visando à comprovação de poderes e práticas dos atos de

atribuições dos licitantes interessados na seguinte conformidade:

EMPRESAS PROTOCOLADAS:

1. CRONOS EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ(MF) Nº 12.613.080/0001-30

Dado continuidade aos trabalhos a CPL comunica aos presentes, DECIDE em suspender os trabalhos

de verificação e análise da validade de todos os documentos de habilitação entregue pela empresa

intacto. Toda documentação a ser analisada a Comissão decidiu por encerrar a sessão para posterior

análise de todos os documentos com a devida atenção, a sessão foi suspensa pelo prazo necessário à

lavratura desta Ata. Ficou decidido pelos membros da Comissão que todos os licitantes serão

comunicados desta decisão através do Diário Oficial das câmaras do Rio Grande do Norte – FECAM

bem como no portal oficial da Câmara Municipal de Tenente Ananias/RN -

https://camaradetenenteananias.rn.gov.br, para conhecimentos de todos.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

   FUNÇÃO                           NOME                                                        ASSINATURA

Presidente         RAYANE ALINE DA COSTA LEITE                        ____________________

Secretário         FRANCISCO GILDECIO DE LIMA SILVA               ____________________

Membro           MARIA CLARINDA SARMENTO ANANIAS           ____________________